
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/147/2012 
RADY GMINY BUDZÓW 

z dnia 5 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Budzów na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  
nr 142, poz.1591, z poźn. zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy w Budzowie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Budzów na rok 2012 o kwotę 632 180,91 zł, w tym:  

1) dochody bieżące o kwotę 406 278,71 zł,  

2) dochody majątkowe o kwotę 225 902,20 zł;  

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Budzów na rok 2012 o kwotę 168 232,05 zł, w tym:  

1) dochody bieżące o kwotę 168 232,05 zł,  

- jak poniżej:  

DOCHODY BUDŻETU GMINY BUDZÓW NA ROK 2012  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Zmniejszenia  Zwiększenia  

1  2  3  4  5  6  

020    Leśnictwo  0,00  2 200,00  

 02001   Gospodarka leśna  0,00  2 200,00  

   a) dochody bieżące, w tym:  0,00  2 200,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze  

0,00  2 200,00  

600    Transport i łączność  131 790,00  425 902,20  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  0,00  225 902,20  

   b) dochody majątkowe, w tym:  0,00  225 902,20  

  6680  
Wpłata środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają 

0,00  225 902,20  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 września 2012 r.

Poz. 4690



z upływem roku budżetowego  

 60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  131 790,00  200 000,00  

   w tym: dochody bieżące:  131 790,00  200 000,00  

  2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  
/promesa z MSW/  

131 790,00  200 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  10 000,00  0,00  

 70005   Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  

10 000,00  
0,00  

   a) dochody bieżące, w tym:  10 000,00  0,00  

  0830  Wpływy z usług  10 000,00  0,00  

750    Administracja publiczna  0,00  7 800,00  

 75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)  

0,00  
7 800,00  

   a) dochody bieżące, w tym:  0,00  7 800,00  

  0830  Wpływy z usług  0,00  1 300,00  

  0920  Pozostałe odsetki  0,00  6 500,00  

756    

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem  

500,00  500,00  

 75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych  

500,00  0,00  

   a) dochody bieżące, w tym:  500,00  0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  500,00  0,00  

 75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych  

0,00  500,00  

   a) dochody bieżące, w tym:  0,00  500,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  500,00  

758    Różne rozliczenia  0,00  27 506,66  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  0,00  27 506,66  

   a) dochody bieżące, w tym:  0,00  27 506,66  

 

  
§2030  

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  
/zwrot części wydatków w ramach 

funduszu sołeckiego/  

0,00  27 506,66  

801    Oświata i wychowanie  25 942,05  30 882,05  

 80101   Szkoły podstawowe  0,00  780,00  

   a) dochody bieżące, w tym:  0,00  780,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  780,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4690



 80104   Przedszkola  0,00  3 200,00  

   a) dochody bieżące, w tym:  0,00  3 200,00  

  0960  
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej  

0,00  
3 200,00  

 80110   Gimnazja  0,00  960,00  

   a) dochody bieżące, w tym:  0,00  960,00  

  0830  Wpływy z usług  0,00  960,00  

 80195   Pozostała działalność  25 942,05  25 942,05  

   a) dochody bieżące, w tym:  25 942,05  25 942,05  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  

25 942,05  0,00  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  

0,00  25 942,05  

852    Pomoc społeczna  0,00  5 600,00  

 85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

0,00  5 600,00  

   a) dochody bieżące, w tym:  0,00  5 600,00  

  0900  

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości  

0,00  600,00  

  2910  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

0,00  5 000,00  

926    Kultura fizyczna  0,00  131 790,00  

 92678   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  0,00  131 790,00  

   a) dochody bieżące, w tym:  0,00  131 790,00  

  2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  
/promesa z MSW/  

0,00  131 790,00  

Razem:  168 232,05  632 180,91  

dochody bieżące  168 232,05  406 278,71  

dochody majątkowe  0,00  225 902,20  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4690



§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Budzów na rok 2012 o kwotę 1 001 698,86 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące o kwotę 747 046,66 zł,  

2) wydatki majątkowe o kwotę 254 652,20 zł;  

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Budzów na rok 2012 o kwotę 537 750,00zł, w tym:  

1) wydatki bieżące o kwotę 149 000,00 zł,  

2) wydatki majątkowe o kwotę 388 750,00 zł;  

- jak poniżej:  

WYDATKI BUDŻETU GMINY BUDZÓW NA ROK 2012  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  Zmniejszenia  Zwiększenia  

1  2  3  4  5  

010   Rolnictwo i łowiectwo  0,00  40 000,00  

 01095  Pozostała działalność  0,00  40 000,00  

  a) wydatki bieżące, w tym:  0,00  40 000,00  

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00  40 000,00  

 
 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

0,00  40 000,00  

600   Transport i łączność  132 000,00  779 408,86  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  0,00  150 000,00  

  a) wydatki bieżące w tym:  0,00  150 000,00  

  2) dotacje na zadania bieżące  0,00  150 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  0,00  225 902,20  

  b) wydatki majątkowe, w tym:  0,00  225 902,20  

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00  225 902,20  

 60016  Drogi publiczne gminne  0,00  133 506,66  

  a) wydatki bieżące, w tym:  0,00  127 506,66  

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00  127 506,66  

  
1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

0,00  127 506,66  

  b) wydatki majątkowe, w tym:  0,00  6 000,00  

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00  6 000,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  132 000,00  270 000,00  

  a) wydatki bieżące w tym:  132 000,00  270 000,00  

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  132 000,00  270 000,00  

  
1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

132 000,00  270 000,00  

750   Administracja publiczna  15 000,00  0,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  15 000,00  0,00  

  a) wydatki bieżące w tym:  15 000,00  0,00  

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  15 000,00  0,00  

  
1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

15 000,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie  0,00  42 690,00  

 80101  Szkoły podstawowe  0,00  780,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4690



  a) wydatki bieżące, w tym:  0,00  780,00  

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00  780,00  

  
1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  0,00  780,00  

 80104  Przedszkola  0,00  25 950,00  

  a) wydatki bieżące, w tym:  0,00  3 200,00  

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00  3 200,00  

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00  3 200,00  

  b) wydatki majątkowe, w tym:  0,00  22 750,00  

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00  22 750,00  

 80110  Gimnazja  0,00  15 960,00  

  a) wydatki bieżące, w tym:  0,00  15 960,00  

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00  15 960,00  

  
1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  0,00  15 960,00  

852   Pomoc społeczna  2 000,00  5 600,00  

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

0,00  5 600,00  

  a) wydatki bieżące, w tym:  0,00  600,00  

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00  600,00  

  
1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

0,00  
600,00  

  2) dotacje na zadania bieżące  0,00  5 000,00  

 85295  Pozostała działalność  2 000,00  0,00  

  a) wydatki bieżące, w tym:  2 000,00  0,00  

  2) dotacje na zadania bieżące  2 000,00  0,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  388 750,00  2 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  388 750,00  0,00  

  b) wydatki majątkowe, w tym:  388 750,00  0,00  

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  388 750,00  0,00  

 90002  Gospodarka odpadami  0,00  2 000,00  

  a) wydatki bieżące, w tym:  0,00  2 000,00  

  2) dotacje na zadania bieżące  0,00  2 000,00  

926   Kultura fizyczna  0,00  132 000,00  

 92678  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  0,00  132 000,00  

  a) wydatki bieżące, w tym:  0,00  132 000,00  

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00  132 000,00  

  
1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

0,00  132 000,00  

Razem:  537 750,00  1 001 698,86  

a) wydatki bieżące, w tym:  149 000,00  747 046,66  

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  147 000,00  590 046,66  

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00  3 200,00  

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  147 000,00  586 846,66  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4690



2) dotacje na zadania bieżące  2 000,00  157 000,00  

b) wydatki majątkowe, w tym:  388 750,00  254 652,20  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  388 750,00  254 652,20  

§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 1 720 792,96 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki  
z lat ubiegłych w kwocie 1 720 792,96 zł.  

§ 4. Plan budżetu Gminy Budzów na 2012 r. po zmianach wynosi:  

  

 Plan  
przed zmianą  

Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan  
po zmianie  

DOCHODY  24 778 499,94  168 232,05  632 180,91  25 242 448,80  

w tym:  

dochody bieżące  23 832 876,94  168 232,05  406 278,71  24 070 923,60  

dochody majątkowe  945 623,00  0,00  225 902,20  1 171 525,20  

WYDATKI  26 499 292,90  537 750,00  1 001 698,86  26 963 241,76  

w tym:  

wydatki bieżące  22 327 092,90  149 000,00  747 046,66  22 925 139,56  

wydatki majątkowe  4 172 200,00  388 750,00  254 652,20  4 038 102,20  

WYNIK (DEFICYT)  -1 720 792,96  0,00  0,00  -1 720 792,96  

PRZYCHODY  1 742 344,84  0,00  0,00  1 742 344,84  

w tym:  

nadwyżka z lat ubiegłych  1 742 344,84  0,00  0,00  1 742 344,84  

ROZCHODY  21 551,88  0,00  0,00  21 551,88  

w tym:  

udzielone pożyczki  21 551,88  0,00  0,00  21 551,88  

§ 5. Plan kwot dotacji po zmianach udzielanych z budżetu Gminy Budzów na rok 2012 określa załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzów.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

  
 Przewodnicząca Rady  

mgr Krystyna Szczepaniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4690



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVIII/147/2012   
Rady Gminy Budzów   
z dnia 5 września 2012 r.  
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Budzów w roku 2012  
  

Dział  Rozdział  Nazwa  
Rodzaj dotacji  

z budżetu  

Dla jednostek  
sektora finansów 

publicznych  

Dla jednostek  
spoza sektora 

finansów 
publicznych  

600   Transport i łączność   150 000,00  0,00  

 60013  Drogi publiczne 
wojewódzkie  

dotacje celowe  150 000,00  0,00  

750   Administracja publiczna   1 600,00  0,00  

 75075  Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego  

dotacje celowe  1 600,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

 
0,00  33 000,00  

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne  

dotacja celowa  0,00  33 000,00  

851   Ochrona zdrowia   11 350,00  0,00  

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  

dotacja celowa  11 350,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  

 5 500,00  0,00  

 90002  Gospodarka odpadami  dotacja celowa  5 500,00  0,00  

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego  

 827 494,00  0,00  

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  

dotacja celowa 
(inwestycyjna)  17 000,00  0,00  

 92116  Biblioteki  
dotacja podmiotowa  
(BiOAK)  

810 494,00  0,00  

926   Kultura fizyczna   0,00  140 000,00  

 92605  
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej  

dotacja celowa  0,00  140 000,00  

Razem  995 944,00  173 000,00  
 
 Przewodnicząca Rady  

mgr Krystyna Szczepaniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4690


		2012-09-25T11:53:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




